



ACEROS DONISH S.A. DE C.V.
CERTIFICADO DE CALIDAD

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIA S.A DE C.V	No. DE PEDIDO: 16705	ORDEN DEL CLIENTE: 30228	No. DE CERTIFICADO: HANWA 20032020
MATERIAL: MATERIAL FRIO 1008	No. DE PARTE: C-18	No. ROLLO ADSA: 1) 60845 2) 60846 3) 60843	FECHA: 10/09/2020

No. ITEM	ANCHO		LARGO		ESPESOR		C	COMPOSICION QUIMICA				DUREZA RB	COLADA
	ESPECIFICADO	OBTENIDO	ESPECIFICADO	OBTENIDO	ESPECIFICADO	OBTENIDO		Mn	P	S	SI		
1	935mm -0+4mm	935mm	ROLLO	ROLLO	0.047" +/- 0.004	0.047"	0.100	0.410	0.010	0.003	0.010	0.010	MK080319114
2	935mm -0+4mm	935mm	ROLLO	ROLLO	0.047" +/- 0.004	0.047"	0.100	0.410	0.010	0.003	0.010	0.010	MK080319115
3	935mm -0+4mm	935mm	ROLLO	ROLLO	0.047" +/- 0.004	0.047"	0.100	0.410	0.010	0.003	0.010	0.010	MK080319112
/													

FC-8-6-Q206 rev 1
OBSERVACIONES

ELABORO:

JOSE ANTONIO QUINTERO BONILLA
INSPECTOR DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

APROBO:

ING. SAUL SALDANA VELASCO
JEFE DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD